
ЈУГ

Напомена: 2 модули на
подолгата страна обавезно
да се отвараат за
проветрување



ЈУГрамка 40/80

профил 30/30 или 40/40

винкла

бехатон или цигла

лексан

лексан

врата

садници во корита на под

садници во жардињери
скалесто поставени

Напомена: 2 модули на подолгата страна обавезно да се отвараат за
проветрување
Изведувачот да ја димензионира конструкцијата
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